72102801 Renovación de edificios, mojones y monumentos 30,441,668.997

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 30,441,668.997

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 10,615,347.22

Total 10,615,347.22

El monto de : **Diez  millones seiscientos quince  mil trescientos cuarenta y siete con 22/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG170836519012369QLK